МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «19»  мая 2016г. 	№ 87
с. Новорождественское

	О присвоении нового почтового адреса
земельному участку с кадастровым
номером 70:14:0323001:143

На основании заявления от  Могильной Е.Н.  19.05.2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 70:14:0323001:143 для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 2400 кв. м, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, с. Новорождественское, ул. Советская, 634535, присвоить новый адрес: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение,с.Новорождественское, ул. Советская 26, 634535.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о Главы поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Ю.В. Кошевец
[bookmark: _GoBack]

Е.А. Восколович
946-785